КОМИТЕТ ОСЖ
ВХОДЯЩИЙ J V n ------- Шз
прил. 2024 “07“ 1 0

рабочий JVo

Министерство строительства и транспорта Венгрии
Заместитель государственного секретаря по юридическим, #01373 OSJD CKRK

координационным и международным вопросам

КАТ/6965/ 1 /2024/NFO

Господину Мирославу Антоновичу
Председателю Комитета
Организации Сотрудничества Железных Дорог

Варшава

Будапешт, « $  » июля 2024 г.

Уважаемый Господин Председатель!

Ссылаясь на статью 12 Соглашения о международном железнодорожном грузовом
сообщении (СМГС), Венгерская Сторона настоящим обращается к Комитету ОСЖД с
просьбой внести изменения в Приложение 5 Раздела 3 СМГС «Сведения о
перевозчиках, участвующих в международных перевозках на условиях СМГС».

С целью актуализации, просим включить железнодорожного перевозчика Венгрии
Train Europę Kft. (ООО «Трейн Европа») в Приложение 5 Раздела 3 СМГС. В
приложении направляем таблицы, содержащие изменения в отношении подпунктов 3.1,
3.2.1,3.2.3. и 3.2.4.

Приложения: 4 листа

С уважением,

д-р Габор КАТОНА
Заместитель государственного секретаря

|01373OSJDCKRK

OSJD

От:
Отправлено:
Кому:
Копия:

Тема:

Вложения:

Martonne Kovacs lldikó <ildiko.kovacs.martonne@ekm.gov.hu>
10 июля 2024 г. 8:45
osjd@osjd.org.pl
Sławomir Car; kiss@osjd.org.pl; oleksiy@osjd.org.pl; Jenei 3 Sandor; MAV-
International; Simon Roland
FW: Письмо участника СМГС от Венгрии в связи с изменением Приложения 5
СМ ГС (ООО «Трейн Европа»)
SZMGSZ 5. Melleklet valtozasbejelentes Train Europę Kft. alairt.pdf; SZMGSZ 5.
Melleklet valtozasbejelentes Train Europę Kft. TABL. pdf.pdf; SZMGSZ 5. Melleklet
valtozasbejelentes Train Europę Kft. TABL.xlsx

Господину Мирославу Антоновичу
Председателю Комитета
Организации Сотрудничества Ж елезных Дорог

КОМИТЕТ ОС
ВХОДЯЩИЙ А п  ....---------------

прил. 202*1 ~07~ i О

В а р ш а в а рабочий Мо

Уважаемый Господин Председатель!

В приложении направляем Вам письмо № КАТ/6965/ 1 /2024/NFO участника СМГС от Венгрии, а
также приложения данного письма в связи с изменением в Приложение 5 СМГС (ООО «Трейн
Европа»).
Таблицы направляем в формате PdF, а также word.

С уважением;

от имени директора Департамента международных отношений,
от господина Роланд ШИМОН:

Илдико Ковач

Илдико Мартонне Ковач
главный советник

Министерство строительства и транспорта
Венгрии
Департамент международных отношений

Адрес: 1051 Budapest, Szechenyi ter 7-8.
Телефон: 06-1-795-68-76
И-мейл: ildiko .kovacs .martomie@.tim. gov.hu

Ezen uzenet es annak barmely csatolt anyaga bizalmas, jogi vedelem alatt all, a nyih/anos kózlestól vedett. Az uzenetet kizarólag a cimzett, illetve az altala
meghatalmazottak hasznalhatjak fel. Ha On nem az uzenet cimzettje, ugy kerjiik, hogy telefonon, vagy e-mail-ben ertesitse erról az uzenet klildójet śs torolje
az uzenetet, valamint annak ósszes csatolt mellekletet a rendszereból. Ha On nem az uzenet cimzettje, abban az esetben tilos az uzenetet vagy annak
barmely csatolt mellekletet lemasolnia, elmentenie, az uzenet tartalmat barkivel kozólnie vagy azzal visszaślnie.

This message and any attachment are confidential and are legally privileged. It is intended solely for the use of the indh/idual or entity to whom it is
addressed and others authorised to receive it. If you are not the intended recipient, please telephone or email the sender and delete this message and any
attachment from your system. Please notę that any dissemination, distribution, copying or use of or reliance upon the information contained in and
transmitted with this e-mail by or to anyone other than the recipient designated above by the sender is unauthorised and strictly prohibited.

1

mailto:ildiko.kovacs.martonne@ekm.gov.hu
mailto:osjd@osjd.org.pl
mailto:kiss@osjd.org.pl
mailto:oleksiy@osjd.org.pl